
 

oprava obsazeného bytu č. 1, Jubilejní 286/25,
 

VZ č. 177/2019

  

 

 

 

|Odběratel: Příjemce:

IStatutární město Ostrava Městský obvod Ostrava - Jih

|Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 700 30 Ostrava — Hrabůvka   

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
  
|IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

|Předmět zakázky:

IČást obce Ostrava - Hrabůvka

IUIice, č. pop./č. or. Jubilejní 286/25

Číslo bytu 1

Velikost bytu 1+1

Technik

pf" kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. Bolozkv (CAK)

1 2.25 oprava rozvodu elektroinstalace soubor 1,00 4 520,00 “praf’a el.vlnstalace V koupelne

po vymene obkladu

2 3.1 výměna wc kombi ks 1,00 4 250,00

3 3.3 výměna sedací desky ks 1,00 380,00

4 3.5 výměna pancéřové hadičky ks 1,00 320,00

5 3.6 výměna rohového ventilu ks 1,00 360,00

6 3.7 výměna umyvadla včetně příslušenství ks 1,00 1 510,00 40 cm

7 3.24 výměna baterie umyvadlové nástěnné R100 ks 1,00 1 360,00

8 3.31 výměna baterie sprchové nástěnné R100 ks 1,00 1 620,00 včetně sprch.setu a držáku

9 3.54 výměna vnitřních dveří — plné 60 cm ks 1,00 1 000,00 koupelna

10 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 1,00 280,00 koupelna-lak

11 3.82 výměna dveřního kování ks 1,00 220,00 koupelna

12 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 100,00 koupelna

13 3.84 vymena zarubne ocelove pro dvere — Slrky ks 1,00 3 550,00 koupelna

60 cm

14 3.178 podbetonovanisprchoveho koutu max v. m2 150 3 300100

150 mm, vytvoren| spadove vrstvy

15 3.179 dOdaf" a montaz SprChove zaSteny’ V'Z ks 1,00 12 580,00 šířka 90cm, výška 2m
poznamka

dodání a montáž žlabu sprchového koutu se

16 3.180 zápachovou uzávěrkou, šířka koutu viz. ks 1,00 3 900,00 80 cm

poznámka

17 3.181 dodanIVaNmontaz rostu z|abu sprchoveho ks 1,00 1 400100 80 cm

koutu, s|rka koutu VIZ. poznamka

18 5.4 škrábání stěn,stropů m2 12,00 600,00 v koupelně

19 5.5 malba bílá m2 12,00 588,00 v koupelně

20 5.11 vyzdění příčky — viz poznámka m2 1,20 3 384,00 ulsprchoveho koutu do vysky 2 m

5|rky 0,6

_ _ „ , , v koupelně obvodové zdivo

21 5.21 Injektaz, VIZ poznamka soubor 1,00 2900,00 , , „

vyvrtan| der co 15 cm

22 6.8 vybourání keramického obkladu m2 13,00 1 560,00 v koupelně

23 6.14 vybourání dlažby m2 3,50 420,00 v koupelně          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

24 6.25 zhotovení nových revizních dvířek IŠ ks 1,00 380,00 30x30 pro přístup k vodoměru

25 6.33 vybourání obezděné vany, viz. poznámka ks 1,00 600,00 160cm

provedení keramického obkladu, včetně ,

, _ v , vkoupelne do v. 2m

26 6.34 upravy podkladu, hydrmzolace, vodotesna m2 16,00 18 400,00 , ,

„ , , , dvoubarevná komb|nace

tesnICI paska

provedení keramické dlažby, včetně úpravy

27 6.35 podkladu, hydroizolace, vodotěsná těsnící m2 6,00 7 500,00 v koupelně

páska

28 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 1,00 350,00 po výměně

29 8.11 vypouštěnítopného systému, viz poznámka soubor 1,00 800,00 plynové etážové topení

30 8.12 napouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 800,00

31 8.16 výměna radiátoru — deskový,viz poznámka ks 1,00 6 200,00 v koupelně

32 8.20 vymena termoregulacmho vent|lu, vcetne ks 1,00 680,00 koupelna

hIaVIce

zhotovení samostatného přívodu SV 5

33 8.30 pračkovým ventilem pro AP pod omítkou soubor 1,00 3 200,00 v koupelně

včetně zednických prací, viz. poznámka

zhotovení samostatného odpadu pro AP

34 8.31 pod omítkou včetně zednických prací, viz. soubor 1,00 1 800,00 v koupelně

poznámka

35 8.37 úprava odpadu pro sprchový kout soubor 1,00 2 250,00

36 8.38 úprava vodoinstalace pro sprchový kout soubor 1,00 4 500,00

Cena celkem bez DPH 97 562,00  
 

Poznámky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,— Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  

Dodatečně práce: pokud se během prací vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně

a s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e-mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečně práce provést.   

 


